Conhecer e responsabilizar-se pelo fiel cumprimento de todos os deveres estabelecidos para fornecedores da Presidência da República na legislação, normas, políticas e
procedimentos de Segurança da Informação da Secretaria Especial de Administração.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato o valor total de R$ 2.860.000,00 (dois milhões, oitocentos e sessenta mil reais),
conforme descrito na Cláusula Quinta do Contrato nº 2/2024.

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos efetivamente prestados.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA